

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Anhängerbau Erath
Inhaber: Hans-Peter Erath
Max Eyth Str. 1

72505 Krauchenwies
Deutschland

Seite 1 von 4

Lieferungsnr.: DI210900529
Kundennr.: 50442
Datum: 6. September 2021
Ihr Ansprechpartner: Enjo Steffens
Durchwahl: +49(0) 5409403410
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: e.steffens@bunte.com

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210020927, Ihre Referenznr.: FAX

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210015556 *** Ihre Belegnr.: FAX					
1	101490		MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, Schraubans. MENBERS Stecker, 13-polig, 13-polig belegt, mit langer 1-fach Tülle, Deckel oder Parkdose, Schraubanschluss, Kunststoff	5/5	0	Stück	4,82	24,10
			*** Rückstand aus Auftrag: DA210018827 *** Ihre Belegnr.: FAX					
2	10612		ASPÖCK Superpoint II links/rechts, m. SML, 0,75 m Kabel SV ASPÖCK Superpoint II Umrissleuchte rot/weiß/gelb links/rechts, Version Kurz, mit Seitenmarkierungsleuchte, 0,75 m Kabel mit 2-poligen Steckverbinder, Leuchtmittel H: 100 x B: 125 mm	1/1	0	Stück	8,35	8,35
3	60100		Bremstrommel Knott 200x50 m. Kompaktlager 34/64x37 mm KNOTT Bremstrommel 200 x 50, für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000	8/8	0	Stück	45,99	367,92
4	407023		BÜNTE Stützfuß Vkt. 60 x 415 mm, m. Sechskant	0/4	4	Stück	48,07	0,00
5	20663		Auffahrrampen (Paar)	0/4	4	Stück	136,37	0,00

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210020927, Ihre Referenznr.: FAX

Seite 2 von 4

Lieferungsnr.:

DI210900529

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
6	40784		2000 x 260 x 60 mm, 1000 kg BÜNTE Radlagersatz f. AL-RB 1636/1637 BÜNTE Radlagersatz für AL-KO RB 1636/1637, mit 1 x Lager 11749/710, 1 x Lager 45449/410, 1 x Dichtring 40/52 x 7 mm	7/10		3 Stück	7,77	54,39
7	40250		Knott Fahrwerksdämpfer bis 1800 kg Knott Fahrwerksdämpfer, bis 1800 kg, Einbauposition vor dem Rad 990001 Einbaulänge 230 bis 260 mm zul. Arbeitsbereich 230 bis 335 mm	4/4		0 Stück	14,06	56,24
8	14908		BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, 1500 kg, 260/410 mm BÜNTE Achsstoßdämpfer universal, schwarz, 2 x gummigelagerte Gelenkanschlußaugen M12, inkl. Schraubenmaterial, 260/410 mm lang, Einzelachse bis 1500 kg, Tandemachse bis 3000 kg	4/4		0 Stück	15,22	60,88
9	66097		FRISTOM FT-270 re., KZL, RFL, 5-pol. Baj. FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Rückfahrlicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm	2/2		0 Stück	30,07	60,14
10	66096		FRISTOM FT-270 li., KZL, NSL, 5-pol. Baj. FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED links, mit Blink-, Brems-, Schluss-, Kennzeichen- und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Bajonettanschluss, Can Bus	2/2		0 Stück	30,07	60,14

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210020927, Ihre Referenznr.: FAX

Seite 3 von 4

Lieferungsnr.:

DI210900529

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
11	10807		LED Control Gear included H: 130 x B: 200 x T: 50 mm Spiral-Verlängerungskabel, 8-polig belegt, 1,75 m, m. Stecker/Kupplungsdose Spiral-Verlängerungskabel, 13-polig, 8-polig belegt, gestreckt ca. 1,75 m lang, mit Stecker/Kupplungsdose, Kunststoff	2/2		0 Stück	22,10	44,20
12	64183		BÜNTE Zurrbefestigung galv. verz.	20/20		0 Stück	0,71	14,20
13	40142		BÜNTE Klemmhalter, f. Ø 60 mm, m. Gelenkknebel BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad Ø 60 mm, mit Gelenkknebelschraube M12, 10 Bohrungen Ø 11 mm, Lochabstand universal, Stahl verzinkt	5/5		0 Stück	14,24	71,20
14	401360		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm vollautom., 200 x 50, 670 mm	0/5		5 Stück	46,64	0,00
15	40103		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm 220 x 65 mm, Bauhöhe 525 mm	0/5		5 Stück	29,68	0,00
16	40104		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm vollautom., 200 x 60, 560 mm	0/5		5 Stück	33,84	0,00
17	40129		WINTERHOFF Kappe f. Knauf, Kunststoff WINTERHOFF Kappe, für Knauf, Kunststoff	1/1		0 Stück	0,13	0,13
18	40155		Ersatzrad 260 x 85 mm Polyurethanrad, pannensicher	0/2		2 Stück	19,24	0,00
19	40113		BÜNTE Rohrstütze Ø 48 x 600 mm, m. Bügelgriff	0/10		10 Stück	5,47	0,00
20	40114		BÜNTE Rohrstütze Ø 48 x 700 mm, m. Bügelgriff	0/10		10 Stück	5,98	0,00
21	42567		DAKEN Blackit 1 Staukasten L: 550 x B: 250 x H: 295 mm	0/1		1 Stück	44,18	0,00
22	42568		DAKEN Blackit 2 Staukasten L: 550 x B: 250 x H: 295 mm	0/1		1 Stück	44,18	0,00
23	42047		Fangseil für ungebremste Anhänger, LA 90/116 mm	5/5		0 Stück	2,91	14,55

Lieferschein

Auftragsnr.: DA210020927, Ihre Referenznr.: FAX

Seite 4 von 4

Lieferungsnr.:

DI210900529

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Geliefert/ Bestellt	Rückstand	Einheit	Stückpreis	Preis
			Fangseil für ungebremste Anhänger, Lochabstand 90/116 mm					
24	101553		FEP Kurzadapter, 7- auf 13-	5/5		0 Stück	3,52	17,60
			FEP Kurzadapter, 7- auf 13- polig					
25	101530		Kurzadapter, 13- auf 7-polig	5/5		0 Stück	2,53	12,65
			Kurzadapter, 13- auf 7-polig					
26	40080		ZSK - 1300A, Ø 35 mm, H 54 mm, Bohrlöcher 12,5 mm	0/1		1 Stück	11,45	0,00
27	40014		EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 H 54 mm, Bohrlöcher 14,5 mm	0/1		1 Stück	45,14	0,00
28	400140		EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 H 54 mm, Bohrlöcher 16,5 mm	0/1		1 Stück	56,70	0,00
29	6		Versand- und Verpackung	1/1		0 Stück	7,60	7,60

Versandart: DPD